Okowity p łaco n o : d n ia 27 g ru d n ia z a w ia d ro o d rs : 3
ip: 79 d o r s : 3 k o p 8 3 3/ i ; g a rn iec o d r s : 1 ko p . 9 3 ’1,

1 ko p . 2 5 .
kop:
do rs:

W D rukarni K uriera W -.rszawskiogo — pozwoleniem O enzory Rządowej.

D O D A T E K .

DiSMTEKdo KIIRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 287.
Środa.— Dnia 17 (29) Grudnia. Bok 1869.

O G ŁO SZ EN IA K S IĘ G A R S K IE

— Ponieważ wysyłanie pism porjodycznycznych pocztą
w opaskach od Nowego Roku znów jest dozwolone, przo-
to Księgarnia pod firmą E . W e n d e i S p ó łk a (Krakow
skie przedmieście Nr X-1 aa,) obok ekspedycji p‘śm zagra
nicznych, urządziła także E k s p e d y c ją p ism p e r io d y
c z n y c h p o ls k ic h , których c e n n ik n a r o k 1 8 7 0 po-